SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO N° 1388, DE 2021

Retirada da Emenda nº 3 - PLEN, apresentada ao PL nº 3.932/2020.

AUTORIA: Senador Luiz do Carmo (MDB/GO)

Página da matéria

Página 1 de 2 Avulso do RQS 1388/2021.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/148098

S E N A D O F E D E R A L

Gabinete do Senador LUIZ DO CARMO

Ala Senador Alexandre Costa – Gabinete 21 – Anexo II – Bloco A – Senado Federal – Brasília/DF

CEP 70.165-900 – Telefone: (61) 3303-6439 e 6440

REQUERIMENTO    Nº       DE 2021- PLEN
(ao PL nº 3.932, de 2020)

Senhor Presidente

Nos termos regimentais, requeiro a retirada de tramitação da
emenda nº 3 de autoria do Senador Luiz do Carmo ao PL nº 3.932, de 2020.

Sala das Sessões, 14 de abril de 2021.

Senador LUIZ DO CARMO

S
F

/
2

1
4

3
8

.
7

6
3

7
1

-
6

7

Página 2 de 2 Avulso do RQS 1388/2021.